
Stranica 880 — broj 13 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 15. lipnja 1999. 

Grad Rijeka 
38. 

Na osnovi članka 46. Zakona o izvršavanju Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 1999. godinu (»Narodne 
novine« broj 167/98), Naputka ministra financija p provedbi 
članka 46. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna Re­
publike Hrvatske za 1999. godinu i članka 31. Statuta Grada 
Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 22/97 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Rijeke, 
na 25. sjednici održanoj 11. lipnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o prihvaćanju kapitalnih projekata Grada Rijeke 

Članak 1. 
Ovom Odlukom prihvaćaju se sljedeći kapitalni projekti 

Grada Rijeke: 
- građenje dijela državne ceste D-404, 
- građenje nerazvrstanih cesta u stambenom naselju Do­

nja Drenova, 
r rekonstrukcija državne ceste Osječka ulica - raskrižja, 1 
*• sufinanciranje građenja Doma za smještaj tjelesno i du­

ševno oštećenih osoba. 
Kapitalni projekti iz prethodnog stavka ovog članka raz­

vojni su projekti Grada Rijeke. 

' Članak 2. 
Građenje dijela državne ceste D-404 obuhvaća sljedeće: 

U k n 
Red. 
br. 

Opis Vrijednost 
ukupna 

1999. god. 2000. god. 

1 2 3 4 • ; - - 5 : -

TOCKAB 
1. 
Z 
3. 

Dovršetak pripreme gradnje i , 
Građenje komplet točka B 
Projektiranje i nadzor nad građenjem 

1.932.000,00 
19.000.000,00 
1.400.000,00 

1.932.000,00 
4.000.000,00 

300.000,00 
_ 15,000.000,00 

1.100.000,00 
UKUPNO 22.332.000,00 6.232.000,00 16.100,000,00 
OBILAZNICA Čvor Orehovica • Cvof Sv. Kuzam .,- • ... .,_ ,. .. 

1. Nastavak tehničke pripreme 6.000.000,00 6.000.000,00 -
SVEUKUPNO 28.332.000,00 12.232.000,00 16.100.000,00 

Financiranje građenja kapitalnog projekta iz stavka 1. 
ovog članka osigurava se iz: ; 

;' ' ".'' ... U kn 
Red. 
br. 

Izvor financiranja Vrijednost 
ukupna 

1999. god. 2000. god. 

1. 
2. 

Kredit banke 
Sredstva proračuna 

27.167.000,00 
1.165.000,00 

11.067.000,00 
1.165.000,00 

16,100.000,00 

Članak 3. 

Građenje nerazvrstanih cesta u stambenom naselju Do­
nja Drenova obuhvaća sljedeće: 

Ukn 
Red. 
br. 

Opis Vrijednost 
ukupna 

1999. god. 2000. god. 

1 2 3 4 .... 5 . _. 
I. i II. dionica ceste A 
I. dionica ceste D • 
IH. dionica ceste A 
Cesta BOK 

1. 
2. 
3. 
4. 

Pripremni radovi 
Građenje 
Projektiranje i nadzor nad građenjem 
Ostali troškovi 

1.740.000,00 
9.550.000,00 

630.000,00 
330.000,00 

1.740.000,00 
6.500.000,00 

450.000,00 
260.000,00 

3.050.000,00 
180.000,00 
70.000,00 

UKUPNO : 12.250.000,00 8.950.000,00 3.300,000,00 

Financiranje građenja kapitalnog projekta iz stavka 1. 
ovog članka osigurava se iz: 



Utorak, 15. lipnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 881 — broj 13 

U kn 
Red. Izvor financiranja 
br. 

Vrijednost 
ukupna 

1999. god. 2000. god. 

1. Kredit banke 
2. Sredstva proračuna 

11.451.000,00 
799.000,00 

8.151.000,00 
799.000,00 

3.300.000,00 

Članak 4. 
Rekonstrukcija državne ceste Osječka ulica - raskrižja 

obuhvaća sljedeće: 
U kn 

Red. Opis 
br. 

Vrijednost 
1999. god. 

1 2 3 
1. Pripremni radovi 
2. Građenje 
3. Projektiranje i nadzor nad 

građenjem 
4. Ostali troškovi 

600.000,00 
6.000.000,00 

350.000,00 
115.000,00 

UKUPNO 7.065.000,00 

Financiranje građenja kapitalnog projekta 
ovog članka osigurava se iz: 

iz stavka 1. 

U kn 
Red. Izvor financiranja 
br. 

Vrijednost 
1999. god. 

1. Kredit banke 
2. Robni kredit 
3. Sredstva proračuna 

4.500.000,00 
2.000.000,00 

565.000,00 

Članak 5. 
Sufinanciranje građenja Doma za smještaj tjelesno i du­

ševno oštećenih osoba obuhvaća sljedeće: 
U kn 

Red. Opis 
br. 

Vrijednost 
1999. god. 

1 2 3 
1. Uređenje površine građevinske 

čestice 
2. Infrastrukturne građevine i 

priključci 

2.716.700,00 

1.164.300,00 
UKUPNO 3.881.000,00 

Financiranje građenja kapitalnog projekta 
ovog članka osigurava se iz: 

iz stavka 1. 

U kn 
Red. Izvor financiranja 
br. 

Vrijednost 
1999. god. 

1. Kredit banke 3.881.000,00 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« Primor-

sko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/99-01/554 
Ur. broj: 2170-01-10-99-2 
Rijeka, 11. lipnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Zorica Jerković, v.r. 

39. 
Na osnovi članka 46. Zakona o izvršavanju Državnog 

proračuna Republike Hrvatske za 1999. godinu (»Narodne 
novine« broj 167/98), Naputka ministra financija o provedbi 
članka 46. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna Re­
publike Hrvatske za 1999. godinu i članka 31. Statuta Grada 
Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 22/97 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Rijeke, 
na 25. sjednici održanoj 11. lipnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o zaduživanju kod Hvpo banke za financiranje kapitalnih 

projekata 

Članak 1. 
Grad Rijeka (u daljnjem tekstu: Grad) zadužit će se kre­

ditom kod Hypo banke d.d. Zagreb za financiranje kapital­
nih projekata utvrđenih Odlukom o prihvaćanju kapitalnih 
projekata Grada Rijeke u svoti od 12.110.100 DEM u kun­
skoj protuvrijednosti po srednjem tečaju Hrvatske narodne 
banke na dan stavljanja kredita na raspolaganje. 

Članak 2. 
Grad će se zadužiti pod sljedećim uvjetima: 
- rok otplate do 10 godina (uključujući poček), 
- poček do 2 godine, 
- kamatna stopa od 4% godišnje vezana uz LIBOR za 

CHF, 
- manipulativni troškovi od 0,17% mjesečno, 
- troškovi obrade od 2,5% jednokratno, 
- otplata obroka obavljat će se tromjesečno, počam od 

1.7.2001. godine, 
- za osiguranje vraćanja kredita osnovat će se založno 

pravo (hipoteka). 

Članak 3. 
Sredstva za povrat kredita osiguravaju se u Proračunu 

Grada u svotama godišnjih obroka otplate i njihovih udjela 
u proračunskim prihodima za razdoblje od deset godina, 
kako slijedi: 

UĐEM 
Godina Projekcija tekućih prihoda Proračuna Svote go­

dišnjih obroka 
Udio god. 

Porezni prihodi Neporezni prihodi Ukupno 
Svote go­

dišnjih obroka obroka % 
1999. 
2000. 
2001. 

44.229.657 46.626.128 90.855.785 
48.652.623 47.809.662 96.462.285 
53.517.885 49.028.704 102.546.589 

156.468 
743.715 

1.329.825 

0,17 
0,77 
1,30 



Stranica 882 — broj 13 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 15. lipnja 1999. 

2002. 58.869.674 50.284.316 109.153.990 1.920.000 1,76 
2003. 64.756.641 51.577.597 116.334.238 1.920.000 1,65 
2004. 71.232.305 52.909.677 124.141.982 1.920.000 1^5 
2005. 78.355.536 54.281.718 132.637.254 1.920.000 1,45 
2006. J86.191.089 55.694.921 141.886.010 1.920.000 135 
2007. 94.810.198 57.150.520 151.960.718 1.920.000 1,26 
2008. 104.291.218 58.649.787 162.941.005 1.920.000 1,18 
2009. 114.720.340 60.194.032 174.914.372 1.030.667 0,59 

U kn 
Godina Projekcija tekućih prihoda Proračuna Svote go- Udio god. 

Porezni prihodi Neporezni prihodi Ukupno dišnjih obroka obroka % 
1999. 171.655.300 180.956.000 352.611.300 607.252 0,17 
2000. 188.820.830 185.549.300 374.370.130 2.886.358 0,77 
2001. 207.702.913 190.280.399 397.983.312 5.160.753 130 
2002. 228.473.204 195.153.431 423.626.635 7.451.520 1,76 
2003. 251.320.525 200.172.654 451.493.179 7.451.520 1,65 
2004. 276.452.577 20 .̂342.454 481.795.031 7.451.520 135 
2005. 304.097.835. 210.667.347 514.765.182 7.451.520 1,45 
2006. 334.507.618 216.151.988 550.659.606 7.451.520 1,35 
2007. 367.958.380 221.801.167 589.759.547 7.451.520 1,26 
2008. 404.754.218 227.619.822 632.374.040 7.451.520 1,18 
2009. / 445.229.640 233.613.037 678.842.677 4.000.019 039 

Članak 4. Odluka će se objaviti u »Službenim novinama« Primor-

Sredstva za otplatu kredita sukladno tablici iz članka 3. ^ko-goranske županije. 

ove Odluke psiguravaju se iz sljedećih prihoda: Klasa: 021-05/99-01/554 , ,M ••.'»i-fv/ 
- iz neporeznih prihoda, za građenje i rekonstrukciju ce- Ur. broj: 2170-01-10-99-3 

sta, Rijeka, 11. lipnja 1999. • 
- iz poreznih prihoda, za sufinanciranje građenja Doma 

za smještaj tjelesno i duševno oštećenih osoba. GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
, Predsjednik 

Članak 5. Gradskog vijeća 
Zorica Jerković, v.r. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

http://J86.191.089

